

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA

n° 12 del 28/03/2024

OGGETTO: Affidamento lavori e fornitura materiale elettrico ed elettronico per completamento impianto nuova sede.

VISTO lo Statuto Consortile;

VISTA

la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio;

PREMESSO

Che il Consorzio Tirreno Ecosviluppo 2000 Soc. Cons. a r.l. si è trovato nella necessita di individuare dei locali più ampi ed idonei allo svolgimento delle proprie funzioni.

Che a tale scopo sono state avanzate richieste a tutti i Comuni Soci;

Che a seguito di apposita valutazione, fra le proposte pervenute, il C.d.A. con delibera n. 190 del 03/04/2023 ha scelto quella avanzata dal Comune di Venetico con i locali ubicati all'interno del complesso ex Condor, dove fra l'altro confluiranno anche tutti gli uffici del Comune di Venetico ed ove sono in corso di ultimazione i lavori di adeguamento degli uffici;

CONSIDERATO

Che, pur essendo già effettuato il trasferimento di sede, si rende necessario eseguire degli interventi al fine di rendere l'impianto elettrico ed elettronico più rispondente alle esigenze lavorative dell'ufficio;:

Che a tal proposito è stato valutato il preventivo acclarato al protocollo in data 27/03/2024 al n. 745, fattoci pervenire dalla ditta NEW TECNO PLUS S.R.L. con sede in Santa Lucia del Mela Via Serri n. 84/A, P. IVA: 02049900836 avente ad oggetto: "Preventivo per sistemazione plafoniere e sostituzione neon. Montaggio switch di rete e sistemazione punti di rete. Realizzazione tubazione per linea telecom. Installazione canala a pavimento calpestabile e passaggio fili per collegamento scrivanie." come di seguito meglio specificato:

U.M.	DESCRIZIONE LAVORI	Q.TA'	PREZZO	IMP. PARZIALE
N°	Neon 18w	4	1,95	7,80
N°	Starter	4	0,77	3,08
N°	Spinotti LAN	20	0,23	4,60
N°	Switch di rete 16porte POE per armadio rack	1	345,57	345,57
M.	Tubo rigido da 20	50	0,78	39,00
N°	Manicotto da 20	15	0,30	4,50
N°	Curve da 20	6	0,56	3,36
N°	Clips da 20	80	0,17	13,60
N°	Cassetta PT4 Gewiss	1	4,08	4,08
N°	Tasselli da 6x30	100	0,05	5,00
N°	Raccordo tubo scatola da 20	1	1,64	1,64
M.	Cavo Utp cat 5	120	0,45	54,00
N°	Prese Utp Matix	3	9,75	29,25

N°	Prese bipasso Matix	1	4,77	4,77
N°	Multipresa 5posti potenza 3680w Vimar	7	28,36	198,52
N°	Spina a Pipa Vimar	8	1,90	15,20
Mt	Canala a pavimento 75x17 lboco	6	15,35	92,10
Mt	Cavo fror 3x1,5	20	0,80	16,00
Mt	Cavo Utp cat. 5	30	0,45	13,50
N°	Spinotti LAN cat 5	30	0,23	6,90
Mt	Nastro biadesivo	8	0,81	6,48
N°	Ore lavoro	65	22,00	1.430,00
TOTALE				2.298,95

Il tutto per l'importo complessivo di € 2.298,95 oltre I.V.A. da applicarsi ai sensi dell'Art. 17 Ter D.P.R. 633/72 "Scissione dei pagamenti".

RITENUTO

Che la somma richiesta è congrua rispetto all'intervento da eseguire e, altresì, sussiste il vantaggio della vicinanza territoriale e dell'aver già eseguito dei lavori nel medesimo ufficio.

DETERMINA

Per le motivazioni esposte che qui si intendono trascritte ed acquisite quali parti integranti e sostanziali del presente dispositivo, di affidare, l'esecuzione dei lavori e delle forniture di cui al predetto preventivo, ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b), del d.lgs. n. 36/2023, alla Ditta **NEW TECNO PLUS S.R.L. con sede in Santa Lucia del Mela Via Serri n. 84/A, P. IVA: 02049900836** per l'importo complessivo di € 2.298,95 oltre I.V.A. da applicarsi ai sensi dell'Art. 17 Ter D.P.R. 633/72 "Scissione dei pagamenti" per il quale è stato generato il seguente Codice **CIG: B1090363A2** da riportare in fattura che dovrà essere intestata a:
CONSORZIO TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. – Via Roma 7 98040 Venetico (ME)
– Partita IVA: 02129950834 Codice Univoco: UFQT9H

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione
 (Geom. Campo Antonino)


